
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO 

MUNICÍPIO DE SOURE – IPSMS 
Travessa 19.ª - Centro – Soure – Pará – CNPJ n.º 83.367.003/0001 – 95. 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SOURE, no uso de suas atribuições legais, 

torna público o resultado do processo licitatório Carta Convite nº. 001/2015 

 

CONSIDERANDO o teor da Ata da Carta Convite constante do 

processo, firmadas pelos licitantes presentes e pela Comissão Permanente de 

Licitação, bem como pelo parecer jurídico emitido; 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR o presente processo licitatório para a contratação de 

profissional para prestação dos serviços de Contabilidade Pública, com 

responsabilidade técnica para a elaboração de peças contábeis e Prestação de 

Contas, conforme abaixo: 

 

VENCEDOR: Rosemary Soares Moura, com o valor total de R$ 

60.000,00 (sessenta mil Reais). 

 

 

 

Soure, 06 de março de 2015. 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

José Maria Peixoto Ramos 

Presidente do IPSMS 
 


		2015-03-18T10:09:14-0300
	JOSE MARIA PEIXOTO RAMOS:24927015220




